第6５回　333複合地区年次大会テーマ　「縁と和」
2019年2月吉日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333複合地区
年次大会会長・ガバナー協議会議長　Ｌ藤川　清幸
年次大会委員長　Ｌ中西　　寛
333複合地区　第65回年次大会の登録について（お願い）
拝啓　余寒の侯、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はライオンズ活動におきまして、ご理解とご協力を賜わり深く感謝申し上げます。
　　標記の件、2019年5月25日26日に行われます333複合地区第65回年次大会の登録を行います。お忙しいところ大変恐縮ですが大会登録数・代議員数・前夜祭人数・駐車場台数の把握の為、申し込み締切日5月10日（金）【締切再度延長】までにご登録をお願い致します。
敬具

記
１．333複合地区　第65回年次大会　日程
【前夜祭】
[bookmark: _GoBack]◇日　時：2019年5月25日（土）　登録料　1人　12,000円
◇場　所：前橋商工会議所　サクラの間
〒371－0017　群馬県前橋市日吉町1－8－1　TEL:027-234-5111
◇受　付：17:00～17:50
◇前夜祭：18:00～20:00
【フォーラム】
◇日　時：2019年5月25日（土）
◇場　所：ベイシア文化ホール（群馬県民会館）
〒371－0017　群馬県前橋市日吉町1－10－1　　TEL:027-232-1111
◇受　付：12:30～14:00
◇フォーラムⅠ　ＧＡＴ（ＧＭＴ・ＧＬＴ・ＧＳＴ・ＦＷＴ）・ＬＣＩＦ　13:30～16:30　小ホール
① ＧＡＴ	13:30～13:35
② ＧＭＴ	13:35～13:50
③ ＦＷＴ	13:50～14:20
④ ＧＬＴ	14:20～14:50
⑤ ＧＳＴ、環境保全、献眼・献血・アイヘルス・糖尿病・聴力
15:00～16:00
⑥ＬＣＩＦ	16:00～16:30
　フォーラムⅡ　ライオンズクエスト・薬物乱用防止　14:00～16:00　　403会議室
【年次大会】
◇日　時：2019年5月26日（日）
◇場　所：ベイシア文化ホール（群馬県民会館）
〒371－0017　群馬県前橋市日吉町1－10－1　TEL:027-232-1111
　　　　　　　◇代議員登録受付　　8:00～9:00
　　　　　　　　一般会員受付　　　9:00～10:20
                代議員総会　　　　9:30～10:20
　　　　　　　　大会式典　(記念演奏会の部)　10:30～10:55　　/（式典の部）11:00～13:00

２．333複合地区　年次大会ゴルフ
◇日　時：2019年5月10日（金）
◇場　所：伊香保国際カンツリークラブ
〒377-0025　群馬県渋川市川島2470-8　　TEL：0279-22-1270
◇受　付：　7:30～　　各自スタート時刻の30分前までに受付を済ませて下さい。
◇登録料：　1人　5,000円（チャリティ 2,000円、参加賞・商品代 3,000円）
◇プレー費（現地精算）：　1人　10,610円　（４Bキャディー付・昼食付・税込み）
	　　　＊宿泊　クラブ内に宿泊施設が有ります。または伊香保温泉のホテルをゴルフ場にて
ご紹介いたしますので直接伊香保国際カンツリークラブへお問い合わせ下さい。
　　　＊「LCIFキャンペーン100チャリティゴルフ全国大会（ジャパンカップ）」の
予選会にもなります。
＊最終組合せ表は4月下旬までには各クラブ宛に送付します。

	競技ルール
	・前半9ホールストロークプレー、新ペリア方式
・男性：白ティ　女性：赤ティ　75歳以上の方：シルバーティ使用可
・スルー・ザグリーン６インチプレース可、ローカルルール
・ワングリップOK
・ニアピン賞、ドラコン賞有り（午前中のみ）

	　　　※個人戦…優勝～10位までの通し、15位5飛賞、BB賞、
　　　※プレー終了後、賞品のお受け取りをお願い致します。

３．年次大会登録について
　（１）締切日　2019年5月10日（金）迄再度延長
　（２）登録方法　別紙サバンナ登録マニュアルを参照し、各クラブ取りまとめの上、
　　　　　　　　　サバンナ（ServannA）よりご登録ください。
　（３）登録費用　（ａ）代議員　　　3,000円
　　　　　　　　　（ｂ）補欠代議員　3,000円
（ｃ）一般会員　　3,000円（家族会員・特別家族会員等含む）
　　　　　　　　　（ｄ）同伴者　　　3,000円
（ｅ）支部会員　　3,000円
　　※代議員総会の開催要件を満たす為（定足数）、代議員登録者は当日出席できる方をご登録ください。
※補欠代議員は同じクラブの登録代議員が複合年次大会代議員総会に出席できないときに限り登録代議員の代わりとして補欠代議員が出席できます（代議員数と同数まで可）。
　　※振込期限4月26日（金）　宿泊希望の方へはホテルを確定次第、ご連絡いたします。
４．代議員総会
　　　クラブ代議員の算出方法
クラブ代議員は、クラブ会員10名（端数四捨五入）ごとに1名選出できます。詳細は国際付則第9条第3項に準じます。
上記クラブ代議員割当て数とは別に、地区内クラブに所属する現・前・元地区ガバナーに代議員としての資格を与えることができます。
５．前夜祭
　　①　全席指定で行いますので、参加者のお名前に間違いが無い事を確認し、サバンナの前夜祭参加欄にご記入をお願い致します。
　　②　登録料　12,000円（お一人）
６．宿泊【2019年5月25日（土）】
　　①宿泊希望　推奨ホテルをご用意しております。下記表から希望ホテルを（第1希望・第2希望）を選択していただきサバンナにご記入ください。後日、こちらから連絡調整させていただきます。但し、ご希望に添えない場合がある事をご承知ください。また、ツイン（2名にて1室利用）の場合はサバンナの備考欄に同室の方のお名前をご記入ください。
	333複合地区　年次大会　宿泊先リスト

	記号
	ホテル名
	住所
	ＴＥＬ
	宿泊料金
（1名分料金）
	備考
	前夜祭会場まで

	Ａ
	グレースイン前橋
	前橋市千代田町5－20－6
	027-235-1000
	7,600
	駐車場：＠500
	車:5分
徒歩：12分

	Ｂ
	HOTEL1-2-3前橋ﾏｰｷｭﾘｰ
	前橋市大友町2－24－1
	027-252-0111
	7,300
	駐車場：無料
	車:8分
徒歩：40分

	Ｃ
	前橋さくらホテル
	前橋市本町2－16－1
	027－220-1818
	シングル：7,200
ツイン：7,000
	駐車場：＠500
（乗用車）
	車:5分
徒歩：15分

	Ｄ
	前橋ホテルサンカント
	前橋市本町1-3-2
	027-221-1750
	シングル：7,940
ツイン：7,940
	駐車場：無料
	車:5分
徒歩：15分

	Ｅ
	コンフォートホテル前橋
	前橋市表町2-18-14
	027-226-7911
	8,900
	駐車場：＠520
	車:10分
徒歩：20分

	Ｆ
	ベルズイン・前橋
	前橋市表町2-24-1
	027-260-8000
	7,600
	駐車場：＠500
（普通車）
	車:10分
徒歩：20分

	Ｇ
	前橋テルサ
	前橋市千代田町2-5-1
	027-231-3211
	8,300
	駐車場：無料
	車:5分
徒歩：15分

	Ｈ
	アパホテル前橋駅北
	前橋市三河町1-8-3
	027-224-3900
	8,000
	駐車場：無料
	車:5分
徒歩：15分

	Ｉ
	群馬ロイヤルホテル
	前橋市大手町1-9-7
	027-223-6111
	8,000
	駐車場：無料
	車:10分
徒歩：30分

	Ｊ
	ホテルサンダーソン
	前橋市石倉町3-12-2
	027-251-5151
	シングル：11,000
ツイン：11,000
	駐車場：無料
	車:10分
徒歩：30分

※ツインルームの料金も1名分の料金となっておりますのでご注意下さい。

７．交通手段
　　自家用車でのご来場は、なるべく乗り合わせのご利用をお願い致します。
８．年次大会ゴルフ
　　①　参加者のお名前に間違いが無い事を確認し、サバンナの年次大会ゴルフ参加欄にご記入をお願い致します。
　　②　別途、組合せ申込書で希望スタート時間、組合せをお送りください。
　　　　但し、希望スタート時間はご希望に添えない場合がある事をご承知ください。
　　③　登録料　5,000円（お一人）
９．登録についてのお問い合わせ先（FAXでのお申し込み先）
　　333複合年次大会登録事務局
　　株式会社JTB 群馬支店　担当：坪井/大塚/村竹　　TEL：027-310-3062　FAX：027-310-306
　又は、333-D地区キャビネット事務局　TEL：027-329-5122
１０．登録料振込について
　　登録申込金額は下記口座に大会＋前夜祭＋宿泊＋年次大会ゴルフを一括して、クラブ名でお振込み下さい。
（３３３ＤマエバシチュウオウＬＣ）
※宿泊希望の方へはホテルを確定次第ご連絡いたしますので、その後一括してお振込み下さい。
金融機関：群馬銀行　本店営業部
口座番号：（普通）２６５６５４７
口座名義：LCI333複合地区65回年次大会　　　　　　会計　坂口人一
　　　　（ｴﾙｼｰｱｲｻﾝｻﾝｻﾝﾌｸｺﾞｳﾛｸｼﾞｭｳｺﾞｶｲﾈﾝｼﾞﾀｲｶｲ          ｶｲｹｲ  ｻｶｸﾞﾁ  ｼﾞﾝｲﾁ）